
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОМУШКАЩЙ

НАКАЗ

“^ /  ” 2023 р. Київ № О /З '-Л с/?

Про видачу диплома 
доктора філософії

Відповідно до п. 33 Порядку присудження ступеня доктора філософії, та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 р. №44, та на підставі 
рішення разової спеціалізованої Вченої ради про присудження ступеня доктора 
філософії від 15.05. 2023 р.

НАКАЗУЮ:

1. Видати Марченку Віталію Вікторовичу диплом доктора філософії, серія 
Н23 номер 000683, в галузі знань 12- Інформаційні технології зі спеціальності 125 
кібербезпека та додатка до нього європейського зразка номер 485411.

2. Оприлюднити цей наказ на сайті університету.

3. Контроль за виконанням цього 
з навчально-виховної та наукової роботи.

Ректор

наказу покласти на проректора

Володимир ТОЛУБКО

ф


